
CADERNO 1  13QUARTA-FEIRA, 17 DE AGOSTO DE 2011

CONSIDERANDO o disposto no art. 13, inciso I, da Lei nº 

7.543, de 20 de julho de 2011,

R E S O L V E:

lotar SUELEN SABINA DE ALMEIDA COUTO, Assessor Especial I, 

na Secretaria de Estado de Meio Ambiente.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 16 DE AGOSTO 

DE 2011.

SOFIA FEIO COSTA

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 4.671/2011-CCG DE 16 DE AGOSTO DE 

2011

A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas, e

CONSIDERANDO o disposto no art. 13, inciso I, da Lei nº 

7.543, de 20 de julho de 2011,

R E S O L V E:

lotar PATRÍCIA BEZERRA MANESCHY, Assessor Especial I, na 

Casa Civil/Propaz.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 16 DE AGOSTO 

DE 2011.

SOFIA FEIO COSTA

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº. 4.672/2011-CCG DE 16 DE AGOSTO DE 

2011
A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas, e

CONSIDERANDO o disposto no art. 13, inciso I, da Lei nº. 
7.543, de 20 de julho de 2011,
R E S O L V E:
lotar ANDREA RIBEIRO CARDOSO VALE, Assessor Especial II, 

na Casa Civil/Diretoria de Documentação e Informação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 16 DE AGOSTO 

DE 2011.

SOFIA FEIO COSTA

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº. 4.673/2011-CCG DE 16 DE AGOSTO DE 

2011
A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas, e

CONSIDERANDO o disposto no art. 13, inciso I, da Lei nº 
7.543, de 20 de julho de 2011,
R E S O L V E:

lotar CESAR AUGUSTO BRASIL MEIRA, Assessor Especial III, no 

Núcleo de Gerenciamento de Transporte Metropolitano.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 16 DE AGOSTO 

DE 2011.

SOFIA FEIO COSTA

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº. 4.674/2011-CCG DE 16 DE AGOSTO DE 

2011
A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas, e

CONSIDERANDO o disposto no art. 13, inciso I, da Lei nº 

7.543, de 20 de julho de 2011,

R E S O L V E:

lotar MARILENA MÁCOLA MARQUES, Assessor Especial III, no 

Núcleo de Gerenciamento de Transporte Metropolitano.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 16 DE AGOSTO DE 2011.

SOFIA FEIO COSTA

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 4.675/2011-CCG DE 16 DE AGOSTO DE 
2011

A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas, e

CONSIDERANDO o disposto no art. 13, inciso I, da Lei nº 

7.543, de 20 de julho de 2011,

R E S O L V E:

lotar WILLIAM LÔLA MENDES, Assessor Especial II, no Núcleo 

de Gerenciamento de Transporte Metropolitano.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 16 DE AGOSTO 

DE 2011.

SOFIA FEIO COSTA

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº. 4.676/2011-CCG DE 16 DE AGOSTO DE 

2011
A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas, e

CONSIDERANDO o disposto no art. 13, inciso I, da Lei nº 

7.543, de 20 de julho de 2011,

R E S O L V E:

lotar ANTÔNIO JOSÉ LAMARÃO CORREA, Assessor Especial I, 

no Núcleo de Gerenciamento de Transporte Metropolitano.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 16 DE AGOSTO 

DE 2011.

SOFIA FEIO COSTA

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº. 4.677/2011-CCG DE 16 DE AGOSTO DE 

2011
A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas, e

CONSIDERANDO o disposto no art. 13, inciso I, da Lei nº 7.543, 

de 20 de julho de 2011,

R E S O L V E:

lotar ANTONIO SÉRGIO LOPES CHAVES, Assessor Especial II, 

na Secretaria de Estado de Obras Públicas.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 16 DE AGOSTO 

DE 2011.

SOFIA FEIO COSTA

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº. 4.678/2011-CCG DE 16 DE AGOSTO DE 

2011
A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas, 

R E S O L V E:

lotar DÉBORA LIMA CHAVES, Assessor Especial I, na Casa Civil/

Representação - Distrito Federal.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 16 DE AGOSTO 

DE 2011.

SOFIA FEIO COSTA

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº. 4.679/2011-CCG DE 16 DE AGOSTO DE 

2011

A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas, 

R E S O L V E:

lotar DANIELLY DOS SANTOS BORBA DA COSTA, Assessor 

Especial II, na Casa Civil/Representação - Distrito Federal.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 16 DE AGOSTO 

DE 2011.

SOFIA FEIO COSTA

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 4.680/2011-CCG DE 16 DE AGOSTO DE 
2011

A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas, 

R E S O L V E:

lotar PAULO SÉRGIO GALVÃO DE SOUZA, Assessor Especial I, 

na Secretaria de Estado de Justiça e Direitos Humanos.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 16 DE AGOSTO 

DE 2011.

SOFIA FEIO COSTA

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº. 4.681/2011-CCG DE 16 DE AGOSTO DE 

2011
A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas, 

R E S O L V E:

lotar RAUL ROBERTO VICENTE NASCIMENTO, Assessor Especial 

I, na Casa Civil/Diretoria de Documentação e Informação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 16 DE AGOSTO 

DE 2011.

SOFIA FEIO COSTA

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº. 4.682/2011-CCG DE 16 DE AGOSTO DE 

2011
A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas, 

R E S O L V E:

lotar GABRIEL PINHEIRO JUSSARA, Assessor Especial I, no 

Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do Pará.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 16 DE AGOSTO 

DE 2011.

SOFIA FEIO COSTA

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
ERRATA DA PORTARIA Nº. 1.681/2011-CCG, DE 9 DE 

FEVEREIRO DE 2011, PUBLICADA NO D.O.E. Nº. 31.852, 
DE 10 DE FEVEREIRO DE 2011.

Onde se lê: para exercer o cargo de Assessor, código GEP-
DAS-012.3
Leia-se: para exercer o cargo de Gerente, Código GEP-

DAS-011.3

SOFIA FEIO COSTA

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado 
ERRATA DA PORTARIA Nº. 2.912/2011-CCG, DE 6 DE 

ABRIL DE 2011, PUBLICADA NO D.O.E. Nº. 31.890, DE 7 
DE ABRIL DE 2011.

Onde se lê: para exercer o cargo de Gerente, código GEP-
DAS-011.3
Leia-se: para exercer o cargo de Assessor, Código GEP-
DAS-012.3
SOFIA FEIO COSTA

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado 
ERRATA DA PORTARIA Nº. 1.189/2011-CCG, DATADA 
DE 26 DE JANEIRO DE 2011, PUBLICADA NO DIÁRIO 

OFICIAL DO ESTADO Nº. 31.842, DE 27 DE JANEIRO DE 
2011.

Onde se lê: a contar de 1º de janeiro de 2011.
Leia-se: a contar de 27 de janeiro de 2011.
SOFIA FEIO COSTA

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
ERRATA DA PORTARIA Nº. 4.506/2011-CCG, DE 8 DE 

AGOSTO DE 2011, PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL Nº. 
31.974, DE 9 DE AGOSTO DE 2011.

Onde se lê: a contar de 11 de julho de 2011.
Leia-se: a contar de 1º de agosto de 2011.
SOFIA FEIO COSTA

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado 


